

# Årsredovisning

## Labacka Bygg AB

556742-2430

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 30/6-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Källered

2025 06 30  
  
Jonas Johansson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndals kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	816 308	1 432 679	1 297 185	1 770 397
Resultat efter finansiella poster	5 134	196 281	-228 755	79 760
Soliditet %	60	56	-36	37

Nettoomsättningen har sjunkit rejält pga att det varit mycket färre uppdrag under 2024.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	-220 668	196 281
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		196 281	-196 281
Årets resultat			5 134
Belopp vid årets utgång	150 000	-24 387	5 134

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-24 387
Årets resultat	5 134
Summa	-19 253

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-19 253
Summa	-19 253

# RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01  
2024-12-31

2023-01-01  
2023-12-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	816 308	1 432 679
Övriga rörelseintäkter	11 266	41 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>827 574</b>	<b>1 473 872</b>

## Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-151 349	-310 148
Övriga externa kostnader	-303 383	-294 159
Personalkostnader	-340 081	-638 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 265	-11 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-806 078</b>	<b>-1 253 646</b>

**Rörelseresultat** 21 496 220 226

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	68	73
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 430	-24 018
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 362</b>	<b>-23 945</b>

**Resultat efter finansiella poster** 5 134 196 281

**Resultat före skatt** 5 134 196 281

**Årets resultat** 5 134 196 281

ank=20250707;2025070925764

574

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 497

45 762

Summa materiella anläggningstillgångar

34 497

45 762

**Summa anläggningstillgångar**

**34 497**

**45 762**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

46 401

39 810

Förskott till leverantörer

-

709

Summa varulager m.m.

46 401

40 519

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

90 887

107 289

Övriga fordringar

12 972

1 458

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 787

29 642

Summa kortfristiga fordringar

136 646

138 389

**Summa omsättningstillgångar**

**183 047**

**178 908**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**217 544**

**224 670**

ank=20250707;2025070925765

FE

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

*Summa bundet eget kapital*

150 000

150 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-24 387

-220 668

Årets resultat

5 134

196 281

*Summa fritt eget kapital*

-19 253

-24 387

**Summa eget kapital**

**130 747**

**125 613**

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

10 651

9 950

**Summa långfristiga skulder**

**10 651**

**9 950**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

18 656

29 991

Övriga skulder

15 257

14 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 233

44 423

**Summa kortfristiga skulder**

**76 146**

**89 107**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4**

**217 544**

**224 670**

86

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel i den takt kostnad uppkommer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	112 629	112 629
Utgående anskaffningsvärden	112 629	112 629
Ingående avskrivningar	-66 867	-55 604
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 265	-11 263
Utgående avskrivningar	-78 132	-66 867
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 497</b>	<b>45 762</b>

### Not 4 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31


Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

UNDERSKRIFTER

Kållered 30/6-25

  
Jonas Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 30/6-25

  
Björn Ellison  
Auktoriserad revisor

ank=20250707;2025070925768
